

**Allegato A.1 alla determina di aggiudicazione**  
Trattativa diretta sul mercato elettronico di CONSIP per l'affidamento della FORNITURA DI  
MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO - **ID.13REA004.6**  
*per 6 mesi (fino al 31/03/2020)*

| CODICE CIG | N. TRATTATIVA MEPA | LOTTO | VOCE DEL LOTTO | DESCRIZIONE DEL LOTTO                                                                                                                                                                                                  | CND           | RDM  | DITTA MIGLIOR OFFERENTE | CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO | NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO                                                                     | NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE | % SCONTO DA LISTINO | PREZZO A CONFEZIONE | PREZZO UNITARIO OFFERTO | FABBISOGNI PRESUNTI PER 6 MESI | IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO PER 6 MESI | I.V.A. |
|------------|--------------------|-------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------|-------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------|-------------------------|--------------------------------|------------------------------------------|--------|
| 8015236DFA | 1016573            | 1     | a              | Provetta graduata in polipropilene, sterile, trasparente, fondo piatto, volume 5 ml, tappo a vite zigrinato chiusura esterna, senza guarnizione in gomma serigrafate, utilizzabili a temperature fino a -180°C circa   | W050301020102 | ND   | STARLAB                 | E3090-6242                  | 4.5ml Skirted Cryovial with External Thread, Self-Sealing Cap (St.)                                       | 300                         | 73,000%             | € 44,29200          | € 0,14764               | 2.750                          | € 406,010                                | 22%    |
|            |                    |       | b              | CONTENITORE CRIOBOX IN POLICARBONATO PER 81 CRIOVIALS DA 5 ML compatibile con prov 5 ml voce a)                                                                                                                        | W050301020102 | ND   |                         | E2382-6099                  | 81-Place, Tall Polycarbonate Storage Box                                                                  | 5                           | 69,000%             | € 33,20755          | € 6,64151               | 106                            | € 704,000                                |        |
|            |                    |       | c              | Provetta graduata in polipropilene, sterile, trasparente, fondo piatto, volume 2,0 ml, tappo a vite zigrinato chiusura esterna, senza guarnizione in gomma serigrafate, utilizzabili a temperature fino a -180°C circa | W050301020102 | ND   |                         | E3090-6222                  | 1.8ml Skirted Cryovial with External Thread, Self-Sealing Cap (St.)                                       | 500                         | 75,000%             | € 52,22500          | € 0,10445               | 31.125                         | € 3.251,006                              |        |
|            |                    |       | d              | CONTENITORE CRIOBOX IN POLICARBONATO PER 25 CRIOVIALS DA 2 ML, con griglia di separazione provette, CON COPERCHIO CON GRIGLIA NUMERICA , resistente a -180°C, compatibile con voce c)                                  | W050301020102 | ND   |                         | E2381-5099                  | 25-Place Polycarbonate Storage Box                                                                        | 5                           | 69,000%             | € 15,20940          | € 3,04188               | 1.619                          | € 4.924,804                              |        |
|            |                    |       | e              | CONTENITORE CRIOBOX IN POLICARBONATO PER 81 CRIOVIALS DA 2 ML, CON COPERCHIO CON GRIGLIA NUMERICA TRASPARENTE, compatibile con voce c)                                                                                 | W050301020102 | ND   |                         | E2301-5309                  | StarStore 81Z                                                                                             | 5                           | 72,000%             | € 23,91995          | € 4,78399               | 1.199                          | € 5.736,004                              |        |
|            |                    |       |                |                                                                                                                                                                                                                        |               |      |                         |                             |                                                                                                           |                             |                     |                     |                         |                                | € 15.021,824                             |        |
| 8015238FA0 | 1016588            | 28    | b              | BOTTIGLIA IN VETRO SCURO CON CONTAGOCCE DA 30 ML                                                                                                                                                                       | /             | /    | KALTEK                  | 0822                        | VT flac. Giallo contagocce vetro 30 ml                                                                    | 104                         | 25,000%             | € 43,68000          | € 0,42000               | 381                            | € 160,020                                | 22%    |
|            |                    |       | c              | BOTTIGLIA IN VETRO SCURO CON CONTAGOCCE DA 10 ML                                                                                                                                                                       | /             | /    |                         | 0240                        | VT flac. Giallo contagocce vetro L0 ml                                                                    | 170                         | 28,000%             | € 61,20000          | € 0,36000               | 256                            | € 92,160                                 |        |
|            |                    |       | d              | BOTTIGLIA IN VETRO SCURO, TAPPO NERO IN POLIPROPILENE E SOTTOTAPPO, STERILIZZABILE, 150ml                                                                                                                              | /             | /    |                         | 0754                        | VT flac. Giallo T/V ml 150                                                                                | 63                          | 25,000%             | € 24,57000          | € 0,39000               | 2.000                          | € 780,000                                |        |
|            |                    |       | f              | BOTTIGLIA IN VETRO SCURO, TAPPO NERO IN POLIPROPILENE E SOTTOTAPPO, STERILIZZABILE, 250ml                                                                                                                              | /             | /    |                         | 0249                        | VT flac. Giallo T/V ml 250                                                                                | 42                          | 28,850%             | € 15,54000          | € 0,37000               | 1.051                          | € 388,870                                |        |
|            |                    |       | g              | BOTTIGLIA IN VETRO SCURO A BOCCA LARGA, TAPPO NERO IN POLIPROPILENE E SOTTOTAPPO, STERILIZZABILE, 10ml                                                                                                                 | /             | /    |                         | 2951                        | VT flac. Giallo T/V BL ml 10                                                                              | 192                         | 28,570%             | € 48,00000          | € 0,25000               | 75                             | € 18,750                                 |        |
|            |                    |       |                |                                                                                                                                                                                                                        |               |      |                         |                             |                                                                                                           |                             |                     |                     |                         |                                |                                          |        |
| 8015238FA0 | 1016609            | 38    |                | Tubi WINTROBE diam. 6,5x100mm, graduato indelebile 0-100mm                                                                                                                                                             | /             | /    | KALTEK                  | 2296                        | VT Provetta ematocrito Wintrobe 0-100                                                                     | 250                         | /                   | € 232,50000         | € 0,93000               | 1.525                          | € 1.418,250                              | 22%    |
| 801524014B | 1016648            | 42    | a              | Pipetta pasteur, in vetro neutro, lunghezza 7x 230mm, punta lunga. Non sterile.                                                                                                                                        | N.A.          | N.A. | LABOINDUSTRIA           | 30611                       | pipette pasteur, in vetro neutro, lunghezza 7x230 mm, punta lunga, non sterili                            | 4x250 pz                    | /                   | € 24,00000          | € 0,02400               | 23.050                         | € 553,200                                | 22%    |
|            |                    |       | b              | Pipetta pasteur, in vetro neutro, lunghezza 7x150 mm, punta corta. Non sterile                                                                                                                                         | N.A.          | N.A. |                         | 30610                       | pipette pasteur, in vetro neutro, lunghezza 7x150 mm, punta corta, non sterili                            | 4x250 pz                    | /                   | € 24,00000          | € 0,02400               | 2.437                          | € 58,488                                 |        |
|            |                    |       |                |                                                                                                                                                                                                                        |               |      |                         |                             |                                                                                                           |                             |                     |                     |                         |                                | € 611,688                                |        |
| 801524014B | 1016655            | 46    | a              | Pipetta pasteur, in polietilene, punta sottile, graduata, volume 3 ml non sterile in box da max 500 pezzi, non sterile atossica e apirogena                                                                            | W0503020199   | N.A. | LABOINDUSTRIA           | 23282                       | pipette pasteur, in polietilene, punta sottile, graduata, volume 3 ml, non sterili, atossiche e apirogene | 5000                        | /                   | € 50,00000          | € 0,01000               | 155.062                        | € 1.550,620                              | 22%    |
|            |                    |       | b              | Pipetta pasteur, in polietilene, punta sottile, graduata, volume 1 ml, confezione box da max 500 pz, non sterile atossica e apirogena                                                                                  | W0503020199   | N.A. |                         | 23281                       | pipette pasteur, in polietilene, punta sottile, graduata, volume 1 ml, non sterili, atossiche e apirogene | 5000                        | /                   | € 50,00000          | € 0,01000               | 130.437                        | € 1.304,370                              |        |
|            |                    |       |                |                                                                                                                                                                                                                        |               |      |                         |                             |                                                                                                           |                             |                     |                     |                         |                                | € 2.854,990                              |        |
| 8015238FA0 | 1016621            | 48    |                | Tettarelle (POMPETTA IN GOMMA O LATTICE PER PASTEUR IN VETRO)                                                                                                                                                          | /             | /    | KALTEK                  | 0805                        | CONTAGOCCE lattice x Pasteur                                                                              | 288                         | /                   | € 57,60000          | € 0,20000               | 375                            | € 75,000                                 | 22%    |
| 80152422FI | 1016633            | 90    |                | CAPSULE PETRI amniodisch, sterili, diametro 35mm con vetrino diametro 32mm e spessore 0,13-0,16mm, per colture in situ di amniociti e villi coriali                                                                    | N.A.          | N.A. | EUROCLONE SPA           | EKAM-240                    | Amniodish                                                                                                 | 240                         | 10,000%             | € 449,09000         | € 1,87124               | 2.875                          | € 5.379,815                              | 22%    |
| 803664541  | 1034790            | 113   | a              | Camera di Burkè con pinza                                                                                                                                                                                              | N.P.          | N.P. | CLINI-LAB SRL           | 217930                      | Camera tipo Burkè c/p                                                                                     | 1                           | /                   | /                   | € 40,00000              | 3                              | € 120,000                                | 22%    |
|            |                    |       | b              | Camera di Burkè SENZA PINZA                                                                                                                                                                                            | N.P.          | N.P. |                         | 217920                      | Camera tipo Burkè s/p                                                                                     | 1                           | /                   | /                   | € 26,00000              | 3                              | € 78,000                                 |        |
|            |                    |       | f              | Camera di Nageotte con pinza                                                                                                                                                                                           | N.P.          | N.P. |                         | 217990                      | Camera tipo Nageotte c/p                                                                                  | 1                           | /                   | /                   | € 58,00000              | 9                              | € 522,000                                |        |
|            |                    |       |                |                                                                                                                                                                                                                        |               |      |                         |                             |                                                                                                           |                             |                     |                     |                         |                                | € 720,000                                |        |
|            |                    |       |                | IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICATO PER 6 MESI                                                                                                                                                                             |               |      |                         |                             |                                                                                                           |                             |                     |                     |                         |                                | € 27.521,367                             |        |

|                                                                                      |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Importo totale aggiudicato per 6 mesi ditta STARLAB (P.IVA ZMTCLD63A28G686M)</b>  | <b>€ 15.021,824</b> |
| <b>Importo totale aggiudicato per 6 mesi ditta KALTEK (P.IVA 02405040284)</b>        | <b>€ 2.933,050</b>  |
| <b>Importo totale aggiudicato per 6 mesi ditta LABOINDUSTRIA (P.IVA 00805390283)</b> | <b>€ 3.466,678</b>  |
| <b>Importo totale aggiudicato per 6 mesi ditta EUROCLONE SPA (P.IVA 08126390155)</b> | <b>€ 5.379,815</b>  |
| <b>Importo totale aggiudicato per 6 mesi ditta CLINI-LAB SRL (P.IVA 01857820284)</b> | <b>€ 720,000</b>    |

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ELENA PITTON

CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C

DATA FIRMA: 20/09/2019 17:15:45

IMPRONTA: 63F71BAD2718AC1E1EF322B001D66C3177E6181366D6557C264A5FDCEB7181FB  
77E6181366D6557C264A5FDCEB7181FBB9CC1A158DEAFC7206F7588A5742C4F7  
B9CC1A158DEAFC7206F7588A5742C4F703B6893B041CFB5862BEE1736D490D64  
03B6893B041CFB5862BEE1736D490D640272FE62344EB252D13F4A715CCB5ECA